



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 07/08/2018 1

OCA 2018 No. **437**

<p style="text-align: center;"><u>Nombre del Proveedor:</u></p> <p style="text-align: center;">CEMCOI COMERCIAL S.A. DE C.V.</p>	<p style="text-align: center;"><u>Entregar el Pedido a:</u></p> <p style="text-align: center; font-size: 1.2em;">SANAA La Vega</p>
<p>Telefono: (504) 0</p>	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR	
1	4107	CABEZAL DE CORTE PARA USO CON CABLE DE NYLON EN MOTOGUADAÑA STIHL MODELO 450	sthl	C/U	15.00	634.9300	L. 9,523.95	
--- ULTIMA LINEA ---							SUB-TOTAL	L. 9,523.95
Tipo de Pago: Contado							I.S.V.	L. 1,428.59
Plazo de Entrega: 2 dias despues de recibida la orden de compra							TOTAL	L. 10,952.54

9 AUN 2018 09:10:28

OFRENCIA FINANCIERA

09/08/18

<p><u>Detalle de Compra:</u></p> <p>PARA SER UTILIZADO EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES, SEGUN SAC-1079-18 COT-SIIA-476-18 F01-2481</p>							
<p>El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.</p>							
<p>ELABORADO POR</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS</p>				<p>APROBADO POR</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO</p>			
<p>ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS</p>	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-OTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



INVITACIÓN A COTIZAR

COT.476

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Cemcol Comercio

DIRECCIÓN | col. muflas Sur

R.T.N. | 05019000046793 TELÉFONO | 22302069 CORREO | _____

FECHA DE COTIZACIÓN | lunes, 09 de julio de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 8 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CABEZAL DE CORTE PARA USO CON CABLE DE NYLON EN MOTOGUADAÑA STIHL MODELO 450	STIHL	CU	15.00	L 634.93	L 9,523.95

ÚLTIMA LÍNEA

SUBTOTAL L 9,523.95
IMPUESTO L 1,428.59
TOTAL L 10,952.54

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

OBSERVACIONES |

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 18 de julio de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Contado Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | 2 días

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco



FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR



INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 476

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Ferretería FEMCOL.
 DIRECCIÓN | Aldea La Joya, Calle Principal Frente al Taller Mecánico La Joya.
 R.T.N. | 0810196400414. TELÉFONO | 2230-6505 CORREO | _____
 FECHA DE COTIZACIÓN | lunes, 09 de julio de 2018 VALIDEZ DE OFERTA | 8 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CABEZAL DE CORTE PARA USO CON CABLE DE NYLON EN MOTOGUADAÑA STIHL MODELO 450		C/U	15.00	L 850.00	L 12,750.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 12,750.00
 IMPUESTO L 1,912.50
 TOTAL L 14,662.50

OBSERVACIONES |

ÚLTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 18 de julio de 2018
 CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | _____
 VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A
 Gustavo Casco



Solicitado por | **Planta de Tratamiento de Aguas Residuales**

Cotización N° 476

Impresión | Fecha: 09/07/2018

De SAC N° 1079

Hora: 09:47:59 a.m.



INVITACIÓN A COTIZAR

COT.476

NOMBRE / CASA COMERCIAL | La Atlantica S de RL
 DIRECCIÓN | Comayagua, 13^a Concepción, Entre 10 y 11 Calle, 5^{ta} Ave
 R.T.N. | 05019995139153 TELÉFONO | 9458-5252 CORREO | ventasatlantica@yahoo.com
 FECHA DE COTIZACIÓN | lunes, 09 de julio de 2018 VALIDEZ DE OFERTA | 15 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CABEZAL DE CORTE PARA USO CON CABLE DE NYLON EN MOTOGUADAÑA STIHL MODELO 450	STIHL	CIU	15.00	L 774.90	L 11,623.50

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 11,623.50
 IMPUESTO L 1,743.53
 TOTAL L 13,367.03

OBSERVACIONES |

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 18 de julio de 2018
 CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | Maximo 2 días
 VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

ONCAE

COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco

La Atlantica S. de RL
 Calle: Sta Avonida frente a...
 TEGUCIGALPA, M.D.C.
 FIRMAY SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Planta de Tratamiento de Aguas Residuales

Cotización N°476

Impresión | Fecha: 09/07/2018

De SAC N° 1079

Hora: 09:47:59 a.m.

